АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2025                                                                      № 5907-П

О внесении изменения в постановление администрации города Магнитогорска от 16.06.2022 № 5906-П

В соответствии с законами Челябинской области от 24.11.2005
№ 430-ЗО «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по социальной поддержке отдельных категорий граждан», от 02.07.2020 № 187-ЗО «О государственной социальной помощи в Челябинской области», приказом Министерства социальных отношений Челябинской области от 14.12.2023 № 717
«Об утверждении порядка назначения и выплаты государственной социальной помощи в виде социального пособия на основании социального контракта», руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Внести в постановление администрации города Магнитогорска
от 16.06.2022 № 5906-П «О межведомственной комиссии для рассмотрения вопросов оказания государственной социальной помощи в виде социального пособия на основании социального контракта» (далее – постановление) изменение, приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.	Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Аникина О.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Магнитогорска.
4.	Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы города Магнитогорска Сафонову Н.В.

Исполняющий обязанности
главы города Магнитогорска						         А.В. Хватков

Приложение
к постановлению администрации
города Магнитогорска
от 09.07.2025 № 5907-П

Приложение № 1
к постановлению администрации
города Магнитогорска
от 16.06.2022 № 5906-П

СОСТАВ
межведомственной комиссии для рассмотрения вопросов оказания государственной социальной помощи в виде социального пособия
на основании социального контракта

	Ярыгина Л.Г.
	– председатель межведомственной комиссии, начальник Управления социальной защиты населения администрации города Магнитогорска

	Титова О.В.
	– заместитель председателя межведомственной комиссии, заместитель начальника Управления социальной защиты населения администрации города Магнитогорска

	Члены комиссии:

	Андрусяк Н.Ю.
	– заместитель директора по социальным вопросам МУ «Комплексный центр социального обслуживания населения» Правобережного района города Магнитогорска

	Дедкова О.А.
	– начальник отдела социальной поддержки ветеранов и инвалидов Управления социальной защиты населения администрации города Магнитогорска

	Ефремова А.П.
	– секретарь межведомственной комиссии, ведущий специалист отдела социальной поддержки семьи
и детей Управления социальной защиты населения администрации города Магнитогорска

	Зайцева Е.М.
	– заместитель начальника управления экономики и инвестиций администрации города Магнитогорска

	Лаптева Н.А.
	– заместитель начальника Управления образования администрации города Магнитогорска

	Миронова Е.А.
	– начальник отдела социальной поддержки семьи
и детей Управления социальной защиты населения администрации города Магнитогорска

	Мустаева М.А.
	– начальник Территориального отдела ГКУЗ «Центр по координации деятельности медицинских организаций Челябинской области» по городу Магнитогорску (по согласованию)

	Орлиогло И.В.

	– заместитель директора по социальным вопросам МУ «Комплексный центр социального обслуживания населения» Ленинского района города Магнитогорска

	Солодовникова М.С.

	– заместитель директора ОКУ Центр занятости населения города Магнитогорска
(по согласованию)

	Шакирова А.А.
	– заведующая отделением срочного социального обслуживания МУ «Комплексный центр социального обслуживания населения» Орджоникидзевского района города Магнитогорска

Вр-2161515